3

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2018 г

	№
	38/185-4

	п.г.т. Пено

О назначении ответственных лиц, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии Пеновского района  при проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с Порядком применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 декабря 2017 года № 116/943-7, территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Назначить ответственными лицами, осуществляющими работу со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии Пеновского района при проведении выборов Президента Российской Федерации:

- Вишнякова Василия Васильевича – члена территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом решающего голоса, предложенного ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ;

- Федотову Ольгу Викторовну, члена территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом решающего голоса, предложенную Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района Н.А. Крылову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	                  Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	                     Л.И. Камшилина